
 

 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 21.0008169 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
Gelezen: 
Het voorstel meerkostenregeling sociaal domein

1
, 

De septembercirculaire gemeentefonds 2021
2
 

De voortgangsrapportage subsidie dak- en thuisloosheid
3
 

 
BESLUIT 

 
1. De begrotingswijzigingen:  

a. meerkostenregeling sociaal domein met kenmerk 21.0007820; 
b. circulaire centrumgemeentetaken met kenmerk 21.0007959; 
c. subsidie aanpak dak- en thuisloosheid met kenmerk 21.0008016; 
vast te stellen. 

 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 16 december 2021. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

M. van der Linden P.I. Broertjes 
 

                                                           
1
 https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2021/11/Conform-vergoeding-meerkosten.merged.pdf  

2
 https://www.rijksoverheid.nl/binaries/rijksoverheid/documenten/circulaires/2021/09/21/septembercirculaire-gemeentefonds-

2021/septembercirculaire+gemeentefonds+2021+versie+27-9.pdf  
3
 https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2021/01/Bijlage-9.0-Regionale-aanpak-dak-en-thuisloosheid-PFHO-versie.pdf  

https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2021/11/Conform-vergoeding-meerkosten.merged.pdf
https://www.rijksoverheid.nl/binaries/rijksoverheid/documenten/circulaires/2021/09/21/septembercirculaire-gemeentefonds-2021/septembercirculaire+gemeentefonds+2021+versie+27-9.pdf
https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2021/01/Bijlage-9.0-Regionale-aanpak-dak-en-thuisloosheid-PFHO-versie.pdf
https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2021/11/Conform-vergoeding-meerkosten.merged.pdf
https://www.rijksoverheid.nl/binaries/rijksoverheid/documenten/circulaires/2021/09/21/septembercirculaire-gemeentefonds-2021/septembercirculaire+gemeentefonds+2021+versie+27-9.pdf
https://www.rijksoverheid.nl/binaries/rijksoverheid/documenten/circulaires/2021/09/21/septembercirculaire-gemeentefonds-2021/septembercirculaire+gemeentefonds+2021+versie+27-9.pdf
https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2021/01/Bijlage-9.0-Regionale-aanpak-dak-en-thuisloosheid-PFHO-versie.pdf

